
_""'=
Ĺ. .-

Smlouva o vypořádáni závazků

Uzavřená dle § 1746, odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezitěmito
srn luvn Imi st ra na m i:

Objednatelem
Zák|adniško|a Čáslav, Masarykova 357, okres Kutná Hora
Masarykova 357, 286 01 Čáslav
Zastoupena : Mgr. jaroslavem vostrovským, ředitelem školy
IČO: 75034824

A

Obstaratelem :
TJ Sparta Kutná Hora, z.s. se sídlem Čáslavská 1099, 284 01 Kutná Hora
Zastoupená janou Melešovou, ekonomkou TJ Sparta Kutná Hora , z.s.
IČO: 14801663
DIČ: CZ 14801663

l. Popis skutkového stavu

1. Dne 14.7.2016 byla mezi objednatelem a obstaravatelem uzavřena ,,Smlouva o prováděni
plavecké výuky" , a to na dobu neurčitou. Tato smlouvy byla upravena smlouvou ze dne 1.9.2018 a
smlouvou ze dne 1.9.2019

2. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, okres Kutná Hora je povinným subjektem pro zveřejňování
v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb. , který ji ukládá povinnost uzavřenou
smlouvu zveřejnit postupem podle zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že od okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem



původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
2. Smluvnístrany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněniv registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnitéto
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

j||. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádánízávazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Nedílnou součástítéto smlouvy je přIloha: Smlouva ze dne 14.7.2016, Smlouva ze dne 1.9.2018,
Smlouva ze dne 1.9.2019.

V Čáslavi dne 1.6.2020
- .

, , ." l l

V Kutné Hoře dne " '

u , Yi · y ",7 "jc" ,l' , )

ĽäšElij'ÁN,9 ..L'7 úl':: Ľ:'\í";;j

tm ,Fa:: 327 y, l""' ',"y'4a?4.
4

Mgr.jaroslav Vostrovsk
Reditel školy

y

TJ SPARTA Kutná Hora, z&
Čás|avská198,28ľ. Hora

|C:148-01ó£3, dič: ua4801663
(l)

jana Melešová
ekonomka TJ Sparta Kutná Hora, z.s.


